BÁO CÁO TÀI CHÍNH

QUỸ ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN ĐẮK LẮK

06 THÁNG ĐẦU NĂM 2021

1. Bảng cân đối kế toán - Mẫu: B01-ĐTPT.

2. Báo cáo kết quả hoạt động kinh doanh - Mẫu: B02a-ĐTPT.

3. Báo cáo lưu chuyển tiền tệ - Mẫu: B03a-ĐTPT.

4. Bản thuyết minh báo cáo tài chính - Mẫu: B09-ĐTPT.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Đắk Lắk (Chủ sở hữu);

- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

- Lãnh đạo Quỹ;

- Công bố trên Website;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Tài

QUỸ ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN

ĐẮK LẮK

MST: 6000489871

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-QĐTPT Đắk Lắk, ngày 10  tháng 8 năm 2021

		2021-08-10T15:08:04+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-08-10T15:18:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	QUỸ ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN ĐẮK LẮK<qdtpt@qdtpt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-08-10T15:22:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	QUỸ ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN ĐẮK LẮK<qdtpt@qdtpt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!